
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Upozorňujeme občany, na znovu se pohybující se osoby po obci ve věci přepisu 

energií. Objevil se další případ těchto podvodů. Nikomu nic neodsouhlasujte po 

telefonu, nepodepisujte a nedávejte jim žádné peníze. 

Soukromé kamenosochařství Vrba Libor přijímá v sobotu 26.1.2019 od 12:30h 

do 13:00h na místním hřbitově objednávky na výrobu nových pomníků a to dle 

našeho nebo Vašeho návrhu nebo dle zahraničních katalogů. Dále nabízí sekání, 

zlacení, stříbření a obnovu písma. Prodej hřbitovních doplňků a jiné kamenické 

práce. Na přijaté zakázky platí VELKÉ slevy. 

V sobotu 26.1.2019 se v KD v Krumvíři uskuteční již tradiční Společenský večer, 

který pořádá spolek Terezínských vinařů z.s. K tanci a poslechu bude hrát 

dechová muzika Taburčanka z Dambořic. Nebude chybět bohatá tombola a 

doprovodný program. Srdečně Vás zvou pořadatelé. 

Oznamujeme občanům, že od pondělí 28.1.2018 do neděle 3.2.2018 budou 

plynaři zapisovat stavy plynoměrů. Žádáme občany, aby umožnili přístup k 

plynoměrům. V případě nepřítomnosti vylepte lístek se stavem a číslem 

plynoměru na viditelné místo. 

Fi 100% Rework hledá nové zaměstnance na pozici kontrolor, výroba, průmysl 

a provoz. Jde o kontrolu lakovaných dílů. Více informací na tel. č.: 736 195 800 

nebo na www.pracevreworku.cz. 

Firma BV Brumovice výtahy s.r.o. hledá pracovníka na pozici: MONTÉR 

VÝTAHŮ, SERVISNÍ PRACOVNÍK. Popis pracovní náplně: montáže výtahů a 

servisní činnost na výtazích. Velikost úvazku: HPP na dobu neurčitou se 

zkušební dobou. Požadavky na kandidáta/tku: pracovní flexibilita, manuální 

zručnost, zodpovědnost, schopnost učit se novým věcem, komunikativní 

schopnosti, řidičské oprávnění sk. B, vyhláška č. 50/1978, praxe v oboru vítána 

Firma nabízí: zajímavou, dobře placenou práci v zavedené firmě, mladý 

kolektiv. Kontaktní osoba: p. Václav Šemora, vaclav.semora@bvbrumovice.cz 

Tel.: +420 737 444 503. Místo výkonu práce: ČR a SROV. 

Oznamujeme, že kdo má zájem o každoroční kalendář zdarma, nechť si ho 

vyzvedne na OÚ. 

 

http://www.pracevreworku.cz/
mailto:vaclav.semora@bvbrumovice.cz

